JUNTA DE FREGUESIA DOS ROSAIS
Aviso n.º 1100/2005 de 27 de Dezembro de 2005
Para os devidos efeitos se torna público que por deliberação da junta de freguesia, tomada em reunião de 7 de Dezembro de 2005, no uso de competências que lhe confere a alínea d) do n.º 1 do artigo 34.º da Lei n.º 169/99, de 18 de Setembro, republicada pela Lei n.º 5-A/2002, de 11 Janeiro, e para efeitos do artigo 41.º do Decreto -Lei n.º 204/98, de 11 de Julho, foram nomeados os seguintes candidatos, aprovados em concurso externo de ingresso, para as categorias que se indicam:
- Paulo César Matos Silveira – auxiliar administrativo;

- José Alvarino Gonçalves Oliveira – auxiliar dos serviços gerais;
- Paulo Sérgio Azevedo Lopes - auxiliar dos serviços gerais.

Os nomeados deverão tomar posse no prazo de vinte dias a contar da publicação do presente aviso no Diário da República.

7 de Dezembro de 2005. – O Presidente da Junta, Luís Virgílio de Sousa da Silveira.